兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会のご案内

　　謹啓

　　　時下、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　　この度、兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部学術講演会を下記の通り開催する運びとなりました。

　　ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　謹白

平成2１年3月吉日

　　　兵庫県病院薬剤師会　西神戸支部長　沢崎高志

　　　　　　　　東神戸支部長　福井利文

会員各位

記

日　時：平成２１年　４月　９日（木）　１８：３０～２０：００

場　所：　ラッセホール　５F　「サンフラワー」　（裏面地図をご参照ください）

　　　　　〒650-0004　神戸市中央区中山手通4-10-8　TEL. 078-291-1117

　　　　　　　　　　　　　　　　　プログラム

　　　　　　　　　　　　　製品紹介：「コディオ錠紹介」 ノバルティスファーマ株式会社

【特別講演】　座長

　　　　　　　　　医療法人社団健心会　北都病院　薬剤科　科長　小島明美　先生

　　　『『腎機能低下例の問題点と治療戦略腎機能低下例の問題点と治療戦略

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　――RARA系阻害の意義と心腎連関系阻害の意義と心腎連関―― 』』

　　京都大学医学部大学院医学研究科

　　　　　　　　　　　　　　内分泌代謝内科　特任講師　笠原正登 　先生
＊他支部の先生方でご興味のある先生方は是非ご参加下さい。

＊生涯研修評価：1単位
共催： 兵庫県病院薬剤師会西神戸支部

兵庫県病院薬剤師会東神戸支部

ノバルティスファーマ株式会社